
UCHWAŁA NR XXXVIIII/349/2013
RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU

z dnia 26 lutego 2013 r.

w sprawie: nadania nazwy ulicy w miejscowości Gruszczyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Swarzędzu uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 
1. W miejscowości Gruszczyn działkom stanowiącym ulicę, oznaczonym w ewidencji 

gruntów i budynków, jako: 
- działki nr 25/19 i 26/21, ark. 2, obręb Gruszczyn, nadaje się nazwę: 

Zygmunta Noskowskiego 
2. Szczegółowe położenie przedmiotowej ulicy wskazano na załączniku nr 1 stanowiącym 

integralną część niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

Strona 1Id: VWNAZ-ZSNSD-HNBYD-LZEME-IOZYE. Podpisany
——————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie
Nowo powstałej ulicy bez nazwy położonej w miejscowości Gruszczyn, w rejonie ulic, gdzie 

ich patronami są wybitni muzycy polscy nadaje się nazwę: 
Zygmunta Noskowskiego 

Przedmiotowe nieruchomości stanowią własność Gminy Swarzędz. Po przeanalizowaniu 
przebiegu ul. Karola Kurpińskiego nie było możliwości przedłużenia nazwy dla dalszego 
ciągu ulicy, dlatego Zespół ds. nazw ulic i placów w gminie Swarzędz, zaproponował nadanie 
nowej nazwy ul. Zygmunta Noskowskiego. Rada Sołecka wsi Gruszczyn zaakceptowała 
nową nazwę ulicy. 

W związku z koniecznością ustalenia numeracji porządkowej dla nieruchomości 
położonych przy tej ulicy uzasadnione jest nadanie nazwy. 

——————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: VWNAZ-ZSNSD-HNBYD-LZEME-IOZYE. Podpisany



Gruszczyn

79

712/1

46/1

27/7

24/4

23/3

23/4

24/6

24/9

24/8

23/7

24/5

23/5

23/8

25/3

23/6

25/9

25/4

26/4

26/7

26/9

24/11

26/6

26/8
25/5

25/7

25/6

25/8

24/10

27/9

26/5

27/6

26/14

27/15

27/16

25/15

26/11

23/17

25/10

26/10

27/11

13/62

27/17

27/20

25/12

27/13

26/15
26/16

48/5

26/13
26/12

25/11

27/10

27/12

25/14

24/18

25/13

48/624/17

24/15

21/46
21/45

27/18

24/16

24/14
24/13

13/63

47/11

47/10

47/19 48/7

27/4

47/20

13/60

45/2 47/12

23/16

24/3

48/8

28

26/18

25/16

67/1

22/1 67/2

48/14

27/8

24/7

23/9

47/43

27/14

24/12

13/55

21/5

26/17

49/5

23/14

13/61

27/19

27/21

23/15

27/521/7

13/26 47/21

21/22

48/15

48/2245/9

47/18

47/24

21/47

47/42

22/3

78

ul. Mechowska

ul. Karola Szymanowskiego
ul. M

ieczysława Karłowicza

ul. Feliksa Nowowiejskiego

1:1 713

Mapa tematyczna
obręb GRUSZCZYN

Załącznik nr 1 do Uchwały
nr XXXVIII/349/2013
Rady Miejskiej w Swarzędzu
z dnia 26 lutego 2013r.

( ul. Zygmunta Noskowskiego )

——————————————————————————————————————————————
Id: VWNAZ-ZSNSD-HNBYD-LZEME-IOZYE. Podpisany Strona 3


	
	
	



